

Vergaderjaar 2002–2003

28 851

Wijziging van de Telecommunicatiewet en enkele andere wetten in verband met de implementatie van een nieuw Europees geharmoniseerd regelgevingskader voor elektronische communicatienetwerken en -diensten en de nieuwe dienstenrichtlijn van de Commissie van de Europese Gemeenschappen

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 mei 2003

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, worden in artikel 1.1 de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In onderdeel i wordt «elektronische communicatienetwerk» vervangen door: elektronisch communicatienetwerk.

B. In onderdeel kk wordt «radioof» vervangen door: radio- of.

C. In onderdeel qq wordt «endiensten» vervangen door: en -diensten.

II

In artikel I, onderdeel B, wordt in artikel 1.3, eerste lid, onderdeel c, een komma geplaatst na «2002/21/EG» en wordt de zinsnede die begint met de woorden «voor zover deze doelstellingen betrekking hebben op» op een nieuwe regel geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel K, wordt in artikel 4.2, eerste lid, onderdeel a, «zijn elektronische communicatienetwerk» vervangen door: zijn elektronisch communicatienetwerk.

IV

In artikel I, onderdeel N, wordt een komma geplaatst na «vierde lid».

V

In artikel I, onderdeel X, wordt in artikel 6.3, tweede lid, «eindtot» vervangen door: eind- tot.

VI

In artikel I, onderdeel Y, worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In het hoofdstukopschrift wordt «HOOFDSTUK 6A» vervangen door: HOOFDSTUK 6a.

B. In artikel 6a.1, achtste lid, vervalt de komma na «economische kracht».

C. In het hoofdstukopschrift na artikel 6a.20 wordt «HOOFDSTUK 6B» vervangen door: HOOFDSTUK 6b.

D. In artikel 6b.2, tweede lid, wordt een komma geplaatst na «regelgevende instanties». In het zesde lid wordt een komma geplaatst na «7, vierde lid».

E. In artikel 6b.6, onderdeel a, wordt «6a.1 vierde lid» vervangen door: 6a.1, vierde lid.

VII

In artikel I, onderdeel Ah, wordt in artikel 8.6, derde lid, een komma geplaatst na «regels» en na «eerste lid».

VIII

In artikel I, onderdeel Aj, onder h, wordt een komma geplaatst na «tweede volzin».

IX

In artikel I, onderdeel As, wordt in artikel 11.5, derde lid, onderdeel b, de zinsnede die begint met de woorden «mits de abonnee of gebruiker» op een nieuwe regel geplaatst.

X

In artikel I, onderdeel Az, wordt in artikel 11.12, eerste lid, «elektronische communicatienetwerk» vervangen door: elektronisch communicatienetwerk.

XI

In artikel I, onderdeel Bv, wordt in artikel 18.14, eerste lid, «beide Kamers» vervangen door: beide kamers.

XII

In artikel IV, onderdeel A, onder a, wordt «wordt artikel 1.1» vervangen door: wordt «artikel 1.1».

XIII In artikel IV, onderdeel D, wordt een punt geplaatst aan het slot van onderdeel c.

XIV

In artikel XVIII, tweede lid, wordt «bedoeld artikel XIV, vijfde lid» vervangen door: bedoeld in artikel XIV, vijfde lid.

XV

In artikel XXXII, onderdeel B, wordt «eerste tot en vierde lid» vervangen door: eerste tot en met vierde lid.